
 

e-mail: drve.ufficio2@istruzione.it - C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Codice fatturazione elettronica: contabilità generale 9L2WQN - contabilità ordinaria HS9OVD 

Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOODRVE Tel. 041/2723111- 144 – 145 – 146 – 147   

 

 

   
Ministero dell’istruzione, dell’università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio II - Ordinamenti scolastici. Politiche formative e orientamento. Rapporti con la 

Regione. Progetti europei. Esami di Stato. 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

 

(vedasi timbratura)                           Venezia, (vedasi timbratura) 

 

 

Oggetto: costituzione della nuova Commissione Tecnica paritetica di valutazione degli elaborati del 

concorso indetto dalla Regione del Veneto e dall’USRV per l’ anno scolastico 2017/2018: “La 

cultura della legalità e l'impegno dei giovani per la sua promozione”.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto  il precedente decreto di nomina della Commissione Tecnica paritetica Prot.N 23329 del 
22.12.2017; 

 
Preso atto  della designazione della Giunta Regionale del Veneto Prot. n. 120699 del 29/03/2018 con 

la quale è stato indicato il Dott. Mauro Stacchiola quale componente regionale della 
Commissione paritetica di cui al progetto “La cultura della legalità e l'impegno dei giovani 

per la sua promozione”, in sostituzione del Dott. Marco Caccin; 
 

DECRETA 
 

1) è costituita la nuova Commissione paritetica regionale per la valutazione e selezione dei lavori 
pervenuti così composta: 

 

Altinier Francesca  Dirigente Ufficio II USR Veneto  Presidente 

Stacchiola Mauro  
Funzionario U.O. Polizia Locale e Sicurezza 

Urbana della Regione Veneto  
Componente  

Guiso Maria Francesca Docente distaccata USR Veneto Componente verbalizzante 

 

2) Alla Commissione sono affidati i seguenti compiti: 
 

a) selezionare i progetti nel numero previsto dal  bando attenendosi,  per la selezione dei medesimi, ai 
criteri di valutazione specificatamente indicati nel bando stesso. 

 
3) Il presente decreto sostituisce integralmente il precedente decreto Prot.n.23329 del 22.12.2017, 

della cui Commissione facevano parte, oltre alla Dott.ssa Francesca Altinier e alla Dott.ssa Maria 

Francesca Giuso, il Dott. Marco Caccin della Regione Veneto.  
 

La Commissione, presieduta dal Dirigente dell’Ufficio II dell’USR Veneto, si riunirà nelle date e orari da 
concordare. 

 
Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti della Commissione.  
 

                 IL DIRETTORE GENERALE 
              Daniela Beltrame        

MIUR.AOODRVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005793.09-04-2018

mailto:drve.ufficio2@istruzione.it

		2018-04-06T13:03:09+0000
	BELTRAME DANIELA




